
Meldeergebnis

vom 27.09.2024 bis 29.09.2024

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 25m

Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse

42103 Wuppertal

Veranstaltungsabschnitt 2
Einlass: 8:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 8:15 Uhr
Beginn: 9:30 Uhr

Einlass: Nach Ende Abs.2

Beginn: 60 Min nach Ende Abs.2

Wettkampfbecken

Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C

Schwimmoper
Südstr. 29

Kampfrichtersitzung: 45 Min. nach Ende Abs.2

Datum 28.09.2024
Veranstaltungsabschnitt 3

Stand:28.09.2024 14:29 Datum 29.09.2024
Veranstaltungsabschnitt 4 Veranstaltungsabschnitt 5
Einlass: 7:30 Uhr Einlass: Nach Ende Abs.4
Kampfrichtersitzung: 8:00 Uhr Kampfrichtersitzung: 45 Min. nach Ende Abs.4
Beginn: 8:45 Uhr Beginn: 60 Min nach Ende Abs.4

Datum 27.09.2024
Veranstaltungsabschnitt 1
Einlass: 13:30 Uhr
Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr
Beginn: 15:00 Uhr

2024
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.3

1. PSV NED   6/  5  24/  0
2. Sundfélag Hafnarfjarðar ISL   0/  1   1/  0
3. Ustecka akademie plaveckych sportu CZE   1/  0   1/  0

Gesamt für den Verband    7/   6   26/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

4. SGR Karlsruhe 5087   3/  1   4/  0
Gesamt für den Verband    3/   1    4/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

5. Potsdamer SV 6411   0/  6  17/  0
Gesamt für den Verband    0/   6   17/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

6. SG Frankfurt 4965   5/  7  27/  1
Gesamt für den Verband    5/   7   27/  1

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

7. Oldenburger SV 1902 5993   2/  0   2/  0
8. SSG Braunschweig 3830   4/  0   4/  0

Gesamt für den Verband    6/   0    6/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

9. White Sharks BKS e.V. 7162   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

10. WSG Jena-Lobeda e.V. 3278   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

11. Düsseldorfer SC 1898 2700   4/  4  13/  0
12. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084   0/  1   1/  0
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noch Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

13. SC Delphin Geldern 2811   7/  4  15/  0
14. SG Bayer 2859   6/ 17  36/  1
15. SG Bergheim 6597   9/  5  19/  0
16. SG Eintracht Ergste 2867   1/  0   1/  0
17. SG Essen 2872   5/  5  23/  1
18. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   7/  4  15/  0
19. SG Neuss 2887   2/  0   3/  0
20. SG Remscheid e.V. 5076   3/  1   7/  0
21. SG Ruhr 5454   2/  3   7/  0
22. SG Schwimmen Münster 2885   1/  3   5/  0
23. SG Siegen 6352   0/  1   2/  1
24. SSC Hörde 54/58 e.V. 2850   1/  3   5/  0
25. SV Blau-Weiß Bochum 2954   3/  4   9/  0
26. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938   0/  1   2/  0
27. SV Neviges 3009   0/  0   0/  1
28. TPSK 1925 e.V. 6781   2/  1   5/  0
29. TV Ratingen 3181   1/  0   1/  0
30. VFL Gladbeck 1921 3204   2/  0   2/  1
31. VfL Kemminghausen 3207   0/  1   2/  1
32. Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 3230   1/  0   2/  0
33. WSC Lindlar 1997 5156   0/  1   1/  0

Gesamt für den Verband   57/  59  176/  6

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

34. TSV Riedlingen 2581   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine   79/  81  260/  7



. Opera Swim Classics
Seite: 3

28.09.2024

Abschnitt 3 - Samstag 28.09.2024
  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:45 Uhr
  Beginn: 15:50 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmoper, Südstr. 29, 42103 Wuppertal
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 25 - 25m Freistil männlich (Achtelfinale Challenge) (2 Läufe) (ca. 15:50 Uhr)
Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich  (Achtelfinale Challenge) (2 Läufe) (ca. 15:55 Uhr)
Wettkampf 27 - 4x50m Lagen mixed (max. 1 Team pro Verein) (1 Lauf) (ca. 16:01 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 16:05 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 16:12 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 16:25 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 16:31 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Brust männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 16:37 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 16:43 Uhr)
Wettkampf 34 - 50m Rücken männlich (Finale Kids) (1 Lauf) (ca. 17:01 Uhr)
Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich (Finale Jugend) (1 Lauf) (ca. 17:07 Uhr)
Wettkampf 36 - 50m Rücken männlich (Finale Junioren) (1 Lauf) (ca. 17:13 Uhr)
Wettkampf 37 - 50m Rücken männlich (Finale offen) (1 Lauf) (ca. 17:18 Uhr)
Wettkampf 38 - 50m Rücken weiblich (Finale Kids) (1 Lauf) (ca. 17:24 Uhr)
Wettkampf 39 - 50m Rücken weiblich (Finale Jugend) (1 Lauf) (ca. 17:30 Uhr)
Wettkampf 40 - 50m Rücken weiblich (Finale Junioren ) (1 Lauf) (ca. 17:36 Uhr)
Wettkampf 41 - 50m Rücken weiblich (Finale offen) (1 Lauf) (ca. 17:42 Uhr)
Wettkampf 42 - 100m Lagen männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:58 Uhr)
Wettkampf 43 - 100m Lagen weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 18:04 Uhr)
Wettkampf 44 - 25m Freistil männlich (Viertelfinale Challenge)
Wettkampf 45 - 25m Freistil weiblich (Viertelfinale Challenge)
Wettkampf 46 - 200m Rücken männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 18:20 Uhr)
Wettkampf 47 - 200m Rücken weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 18:27 Uhr)
Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich (Finale Kids) (1 Lauf) (ca. 18:45 Uhr)
Wettkampf 49 - 50m Schmetterling männlich (Finale Jugend) (1 Lauf) (ca. 18:51 Uhr)
Wettkampf 50 - 50m Schmetterling männlich (Finale Junioren) (1 Lauf) (ca. 18:57 Uhr)
Wettkampf 51 - 50m Schmetterling männlich (Finale offen) (1 Lauf) (ca. 19:03 Uhr)
Wettkampf 52 - 50m Schmetterling weiblich (Finale Kids) (1 Lauf) (ca. 19:08 Uhr)
Wettkampf 53 - 50m Schmetterling weiblich (Finale Jugend) (1 Lauf) (ca. 19:14 Uhr)
Wettkampf 54 - 50m Schmetterling weiblich (Finale Junioren) (1 Lauf) (ca. 19:20 Uhr)
Wettkampf 55 - 50m Schmetterling weiblich (Finale offen) (1 Lauf) (ca. 19:26 Uhr)
Abschnittsende (ca. 19:32 Uhr)

Wettkampf 25 - 25m Freistil männlich (Achtelfinale Challenge)
abgem. Piet-Hein Straver  2003 PSV 00:10,91



. Opera Swim Classics
Seite: 4

28.09.2024

noch Wettkampf 25 - 25m Freistil männlich (Achtelfinale Challenge)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:11,05
Bahn 2 Louis Owie  2005 SG Siegen 00:10,79
Bahn 3 Larus Thiel  2009 SG Bayer 00:10,59
Bahn 4 Noah Schötz  2006 Potsdamer SV 00:10,49
Bahn 5 Moritz Schaller  2000 SG Essen 00:10,51
Bahn 6 Melvin Imoudu  1999 Potsdamer SV 00:10,65
Bahn 7 Christian Diener  1993 Potsdamer SV 00:10,96
Bahn 8 Fritz Dietz  2004 SG Frankfurt 00:11,15
Bahn 9    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Maximilian Scheuermann  2005 TPSK 1925 e.V. 00:10,96
Bahn 2 Maximillian Warkentin  2006 SG Frankfurt 00:10,72
Bahn 3 Aaron Leupold  2005 Potsdamer SV 00:10,57
Bahn 4 Emre Gurdenli  2000 PSV 00:10,14
Bahn 5 Daniel Gracik  2004 SG Frankfurt 00:10,49
Bahn 6 Lars Verhalle  2002 PSV 00:10,64
Bahn 7 Emre Demirdas  2000 SG Essen 00:10,82
Bahn 8 Gian Luca Reduth  2007 SG Bayer 00:11,06
Bahn 9    

Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich  (Achtelfinale Challenge)
abgem. Kinley Cole  2009 PSV 00:12,91

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Kim Jansen van Galen  2002 PSV 00:12,60
Bahn 2 Nikita van den Ouden  1999 PSV 00:12,44
Bahn 3 Kirsten Verhalle  2004 PSV 00:12,23
Bahn 4 Lillian Slusná  2005 SG Frankfurt 00:11,60
Bahn 5 Stella Lentge  2005 SG Frankfurt 00:12,21
Bahn 6 Christina Lehr  1998 SG Frankfurt 00:12,37
Bahn 7 Masniari Wolf  2005 SG Frankfurt 00:12,47
Bahn 8 Eltje Hesse  2008 SG Remscheid e.V. 00:12,63
Bahn 9    
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noch Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich  (Achtelfinale Challenge)
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Jana Strand  2006 TPSK 1925 e.V. 00:12,47
Bahn 2 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 00:12,37
Bahn 3 Cara Vogt  2008 SG Neuss 00:12,23
Bahn 4 Nina Sandrine Jazy  2005 SG Essen 00:11,55
Bahn 5 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 00:12,05
Bahn 6 Julia Znachowska  2005 SG Bayer 00:12,30
Bahn 7 Skadi Hesse  2008 SG Remscheid e.V. 00:12,46
Bahn 8 Cleo Hentschke  2008 SG Essen 00:12,62
Bahn 9    

Wettkampf 27 - 4x50m Lagen mixed (max. 1 Team pro Verein)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 1. Mannschaft (X)   VfL Kemminghausen 02:03,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   VFL Gladbeck 1921 01:59,80
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SG Bayer 01:53,40
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   SG Frankfurt 01:45,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   SG Essen 01:46,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   SG Siegen 01:58,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)   SV Neviges 01:59,99
Bahn 8    
Bahn 9    

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich (Finale)
abgem. Ben Juretzki  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:14,32

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Eric Woddow  2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:11,47
Bahn 2 Christoph Hänel  2007 SG Bayer 02:08,93
Bahn 3 Ankush Yalgi  2007 SG Frankfurt 02:03,45
Bahn 4 Aaron Schmidt  2000 SG Bayer 02:02,95
Bahn 5 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 02:03,12
Bahn 6 Kenneth Bock  2006 Potsdamer SV 02:08,52
Bahn 7 Maximilian Bandt  2008 SG Essen 02:09,84
Bahn 8 Til Schmidt  2003 SG Ruhr 02:14,51
Bahn 9    

Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich (Finale)
abgem. Skadi Hesse  2008 SG Remscheid e.V. 02:34,33
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noch Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Jana Traut  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:33,50
Bahn 2 Katerina Zimova  2009 Ustecka akademie plaveckych sportu 02:30,08
Bahn 3 Stella Lentge  2005 SG Frankfurt 02:26,14
Bahn 4 Hannah Pronk  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:23,09
Bahn 5 Xenia Tauer  2007 SG Neuss 02:23,32
Bahn 6 Mia Manno  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:26,85
Bahn 7 Nina Steiger  1997 VFL Gladbeck 1921 02:31,34
Bahn 8 Belana Bradtke  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,74
Bahn 9    

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Finale)
abgem. Lars Verhalle  2002 PSV 00:50,24

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Finn Hammer  2006 SG Essen 00:51,05
Bahn 2 Louis Owie  2005 SG Siegen 00:50,86
Bahn 3 Emre Gurdenli  2000 PSV 00:50,57
Bahn 4 Moritz Schaller  2000 SG Essen 00:50,04
Bahn 5 Daniel Gracik  2004 SG Frankfurt 00:50,20
Bahn 6 Emre Demirdas  2000 SG Essen 00:50,62
Bahn 7 Larus Thiel  2009 SG Bayer 00:50,88
Bahn 8 Luuk van Rooij  2004 PSV 00:51,09
Bahn 9    

Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich (Finale)
abgem. Lillian Slusná  2005 SG Frankfurt 00:57,20
abgem. Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 00:58,21

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Zulal Zeren  1995 PSV 00:57,43
Bahn 2 Zara Selimovic  2007 SG Essen 00:56,88
Bahn 3 Christina Lehr  1998 SG Frankfurt 00:56,41
Bahn 4 Nicole Maier  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:54,99
Bahn 5 Nina Sandrine Jazy  2005 SG Essen 00:55,32
Bahn 6 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 00:56,51
Bahn 7 Kirsten Verhalle  2004 PSV 00:57,15
Bahn 8 Fiona Redemann  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,84
Bahn 9    
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Wettkampf 32 - 100m Brust männlich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Alexander Kühling  1997 SG Bayer 01:02,65
Bahn 2 Marco Koch  1990 SG Frankfurt 01:01,81
Bahn 3 Lars Verhalle  2002 PSV 01:01,32
Bahn 4 Melvin Imoudu  1999 Potsdamer SV 01:00,25
Bahn 5 Christopher Weidner  2005 Potsdamer SV 01:01,15
Bahn 6 Emilian Hollank  2006 TSV Riedlingen 01:01,35
Bahn 7 Kenneth Bock  2006 Potsdamer SV 01:02,17
Bahn 8 Melvyn Faber-Billot  2007 SG Frankfurt 01:03,51
Bahn 9    

Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lea Kaiser  2007 SG Essen 01:13,16
Bahn 2 Amelie Makoski  2003 TV Ratingen 01:11,98
Bahn 3 Nàdia Tudó Cubells  1997 SG Ruhr 01:11,26
Bahn 4 Nina Sandrine Jazy  2005 SG Essen 01:10,19
Bahn 5 Kim Jansen van Galen  2002 PSV 01:10,22
Bahn 6 Marina Koop  2000 VFL Gladbeck 1921 01:11,56
Bahn 7 Isabelle Linkerhand  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:12,18
Bahn 8 Kirsten Verhalle  2004 PSV 01:13,43
Bahn 9    

Wettkampf 34 - 50m Rücken männlich (Finale Kids)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Jan Friedrich Kischk  2014 SG Bayer 00:42,22
Bahn 2 Hannes Mollenhauer  2014 SG Schwimmen Münster 00:40,18
Bahn 3 Philipp Gurkov  2014 SG Bayer 00:39,79
Bahn 4 Finn Simon  2014 SG Bayer 00:39,05
Bahn 5 Matthias Bogar  2015 SG Bergheim 00:39,73
Bahn 6 Tom Wehland  2014 SG Bergheim 00:40,05
Bahn 7 Julius Rahn  2015 SG Bayer 00:41,74
Bahn 8 Malte Bruha  2014 SG Bayer 00:43,06
Bahn 9    
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Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich (Finale Jugend)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Antonios Babakos  2011 SG Bayer 00:35,84
Bahn 2 Benjamin Schaffrath  2011 SG Bayer 00:35,29
Bahn 3 Christian Felix Kaptur  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,76
Bahn 4 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,14
Bahn 5 Simon Dietrich  2011 SG Bayer 00:32,74
Bahn 6 Benjamin Thyssen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,65
Bahn 7 Tyler Lingnau  2012 SG Bayer 00:35,58
Bahn 8 Michael Nein  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,18
Bahn 9    

Wettkampf 36 - 50m Rücken männlich (Finale Junioren)
abgem. Tristan Elia Wurm  2009 SG Remscheid e.V. 00:29,60

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,31
Bahn 2 Gerard Norwisz  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:28,75
Bahn 3 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:27,40
Bahn 4 Vitalii Martynov  2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,21
Bahn 5 Maximilian Kulibaba  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,22
Bahn 6 Alex Walter  2009 SG Bergheim 00:28,51
Bahn 7 Noah Constantin Franzius  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:29,22
Bahn 8 Daniel Dreßel  2009 SG Ruhr 00:29,38
Bahn 9    

Wettkampf 37 - 50m Rücken männlich (Finale offen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Gian Luca Reduth  2007 SG Bayer 00:26,33
Bahn 2 Peer Möller  2006 SG Frankfurt 00:25,97
Bahn 3 Lars Minnaert  2005 PSV 00:25,60
Bahn 4 Christian Diener  1993 Potsdamer SV 00:24,59
Bahn 5 Fritz Dietz  2004 SG Frankfurt 00:25,41
Bahn 6 Noah Schötz  2006 Potsdamer SV 00:25,73
Bahn 7 Jonas Levin Reuther  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:26,25
Bahn 8 Maximilian Scheuermann  2005 TPSK 1925 e.V. 00:26,58
Bahn 9    
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Wettkampf 38 - 50m Rücken weiblich (Finale Kids)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Carlotta Wey  2014 SC Delphin Geldern 00:44,42
Bahn 2 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 00:43,79
Bahn 3 Anna Görzen  2014 SG Bergheim 00:43,26
Bahn 4 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 e.V. 00:42,79
Bahn 5 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 00:42,96
Bahn 6 Pauline Kamp  2015 SG Schwimmen Münster 00:43,27
Bahn 7 Marla Engemann  2014 SG Bergheim 00:43,87
Bahn 8 Lynn Krämer  2014 SG Bergheim 00:44,87
Bahn 9    

Wettkampf 39 - 50m Rücken weiblich (Finale Jugend)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Leona Sonntag  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,89
Bahn 2 Cara Maria Schemmerling  2012 SG Bayer 00:34,51
Bahn 3 Paulina Bauer  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,56
Bahn 4 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 00:32,52
Bahn 5 Naya Johannknecht  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,87
Bahn 6 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 00:33,81
Bahn 7 Tara Lettmann  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,75
Bahn 8 Melina Reis  2012 SC Delphin Geldern 00:35,01
Bahn 9    

Wettkampf 40 - 50m Rücken weiblich (Finale Junioren )
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lea Gerth  2010 SG Bergheim 00:32,07
Bahn 2 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 00:31,90
Bahn 3 Wolke Manka  2010 SG Bayer 00:31,71
Bahn 4 Fiona Haves  2008 SG Bergheim 00:30,92
Bahn 5 Maja Jarosch  2008 SG Bergheim 00:31,19
Bahn 6 Fine Heß  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:31,76
Bahn 7 Lene Margarete Schmid  2009 SG Remscheid e.V. 00:31,95
Bahn 8 Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig 00:32,07
Bahn 9    
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Wettkampf 41 - 50m Rücken weiblich (Finale offen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Eltje Hesse  2008 SG Remscheid e.V. 00:29,80
Bahn 2 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 00:29,63
Bahn 3 Zulal Zeren  1995 PSV 00:28,73
Bahn 4 Lina Kröger  2004 SG Essen 00:28,51
Bahn 5 Masniari Wolf  2005 SG Frankfurt 00:28,59
Bahn 6 Angelina Wiens  2008 SG Bergheim 00:29,39
Bahn 7 Mila Wazner  2007 SGR Karlsruhe 00:29,74
Bahn 8 Acelya Zela Bas  2006 SG Bergheim 00:30,19
Bahn 9    

Wettkampf 42 - 100m Lagen männlich (Finale)
abgem. Luuk van Rooij  2004 PSV 00:57,69
abgem. Moritz Schaller  2000 SG Essen 00:57,80
abgem. Noah Schötz  2006 Potsdamer SV 00:58,29

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Aaron Leupold  2005 Potsdamer SV 00:58,54
Bahn 2 Christopher Weidner  2005 Potsdamer SV 00:57,13
Bahn 3 Lars Verhalle  2002 PSV 00:56,53
Bahn 4 Melvin Imoudu  1999 Potsdamer SV 00:56,11
Bahn 5 Maximillian Warkentin  2006 SG Frankfurt 00:56,38
Bahn 6 Finn Hammer  2006 SG Essen 00:56,82
Bahn 7 Kenneth Bock  2006 Potsdamer SV 00:57,52
Bahn 8 Marco Koch  1990 SG Frankfurt 00:58,63
Bahn 9    

Wettkampf 43 - 100m Lagen weiblich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Isabelle Linkerhand  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:06,74
Bahn 2 Nina Sandrine Jazy  2005 SG Essen 01:06,11
Bahn 3 Kim Jansen van Galen  2002 PSV 01:05,00
Bahn 4 Nicole Maier  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,51
Bahn 5 Nikita van den Ouden  1999 PSV 01:04,97
Bahn 6 Christina Lehr  1998 SG Frankfurt 01:05,47
Bahn 7 Zara Selimovic  2007 SG Essen 01:06,20
Bahn 8 Lea Kaiser  2007 SG Essen 01:06,81
Bahn 9    

Wettkampf 44 - 25m Freistil männlich (Viertelfinale Challenge)
Keine Meldungen
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Wettkampf 45 - 25m Freistil weiblich (Viertelfinale Challenge)
Keine Meldungen

Wettkampf 46 - 200m Rücken männlich (Finale)
abgem. Ben Wichtermann  2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:06,45
abgem. Til Schmidt  2003 SG Ruhr 02:10,49

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Ben Juretzki  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:05,92
Bahn 2 Luuk van Rooij  2004 PSV 02:03,77
Bahn 3 Peer Möller  2006 SG Frankfurt 02:02,19
Bahn 4 Christian Diener  1993 Potsdamer SV 01:57,59
Bahn 5 Finn Hammer  2006 SG Essen 02:01,54
Bahn 6 Vitalii Martynov  2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:03,35
Bahn 7 Jonas Levin Reuther  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:03,91
Bahn 8 Luca Cillien  2007 SG Bergheim 02:08,37
Bahn 9    

Wettkampf 47 - 200m Rücken weiblich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lisa Schönbrodt  2007 SG Bergheim 02:24,22
Bahn 2 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 02:22,23
Bahn 3 Angelina Wiens  2008 SG Bergheim 02:17,88
Bahn 4 Lina Kröger  2004 SG Essen 02:15,64
Bahn 5 Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 02:17,36
Bahn 6 Lilly Ruberg  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:21,31
Bahn 7 Wolke Manka  2010 SG Bayer 02:22,91
Bahn 8 Paula Buß  2009 SG Ruhr 02:24,63
Bahn 9    

Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich (Finale Kids)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 00:50,11
Bahn 2 Konrad Croonenbrock  2015 SC Delphin Geldern 00:48,17
Bahn 3 Tom Wehland  2014 SG Bergheim 00:42,46
Bahn 4 Paul Steffen  2014 SC Delphin Geldern 00:38,46
Bahn 5 Julius Rahn  2015 SG Bayer 00:39,79
Bahn 6 Aurel Siebert  2015 SG Schwimmen Münster 00:46,07
Bahn 7 Maximilian Eckert  2014 SG Schwimmen Münster 00:48,73
Bahn 8 Fynn Sadek  2015 SG Bergheim 00:50,15
Bahn 9    
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Wettkampf 49 - 50m Schmetterling männlich (Finale Jugend)
abgem. Max Elias Mylenbusch  2011 WSC Lindlar 1997 00:35,08

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Benjamin Schaffrath  2011 SG Bayer 00:33,33
Bahn 2 Philipp Rübesam  2011 SC Delphin Geldern 00:32,49
Bahn 3 Simon Dietrich  2011 SG Bayer 00:31,20
Bahn 4 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,84
Bahn 5 Laurenz Merl  2011 SG Bayer 00:30,01
Bahn 6 Þór Eli Gunnarsson  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:32,09
Bahn 7 Michael Nein  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,00
Bahn 8 Benjamin Thyssen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,34
Bahn 9    

Wettkampf 50 - 50m Schmetterling männlich (Finale Junioren)
abgem. Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:27,14
abgem. Marlon Shawn Lann  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,55
abgem. Piet Julius Weppler  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,78

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,89
Bahn 1 Marton Buday  2008 SG Bayer 00:27,74
Bahn 2 Noah Constantin Franzius  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:27,33
Bahn 3 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,00
Bahn 4 Larus Thiel  2009 SG Bayer 00:25,30
Bahn 5 Tristan Warnecke  2008 SG Ruhr 00:25,92
Bahn 6 Maximilian Kulibaba  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,14
Bahn 7 Denis Makarov  2009 SG Bayer 00:27,74
Bahn 8 Linus Wiemann  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,89
Bahn 9    

Wettkampf 51 - 50m Schmetterling männlich (Finale offen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Maximilian Scheuermann  2005 TPSK 1925 e.V. 00:25,09
Bahn 2 Christian Diener  1993 Potsdamer SV 00:24,69
Bahn 3 Emre Gurdenli  2000 PSV 00:24,30
Bahn 4 Moritz Schaller  2000 SG Essen 00:24,18
Bahn 5 Daniel Gracik  2004 SG Frankfurt 00:24,25
Bahn 6 Gian Luca Reduth  2007 SG Bayer 00:24,57
Bahn 7 Emre Demirdas  2000 SG Essen 00:24,73
Bahn 8 Lukas Brockhaus  2005 SG Essen 00:25,19
Bahn 9    
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Wettkampf 52 - 50m Schmetterling weiblich (Finale Kids)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Marla Engemann  2014 SG Bergheim 00:44,92
Bahn 2 Anna Görzen  2014 SG Bergheim 00:44,12
Bahn 3 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 00:44,01
Bahn 4 Carlotta Wey  2014 SC Delphin Geldern 00:38,10
Bahn 5 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 00:43,84
Bahn 6 Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:44,06
Bahn 7 Luise Demmer  2014 Oldenburger SV 1902 00:44,36
Bahn 8 Pauline Kamp  2015 SG Schwimmen Münster 00:47,30
Bahn 9    

Wettkampf 53 - 50m Schmetterling weiblich (Finale Jugend)
abgem. Luisa Schröer  2011 SG Bayer 00:33,43

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Leona Sonntag  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,51
Bahn 2 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,90
Bahn 3 Myrtha Vogt  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,76
Bahn 4 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 00:31,05
Bahn 5 Anna Lepoutre  2011 PSV 00:31,73
Bahn 6 Paulina Bauer  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,87
Bahn 7 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 00:32,31
Bahn 8 Luise Rattmann  2011 SC Delphin Geldern 00:33,53
Bahn 9    

Wettkampf 54 - 50m Schmetterling weiblich (Finale Junioren)
abgem. Daria Riemer  2009 SG Eintracht Ergste 00:30,95

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Paula Buß  2009 SG Ruhr 00:30,98
Bahn 2 Vivien Russ  2009 SG Bayer 00:30,72
Bahn 3 Fine Heß  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:30,68
Bahn 4 Mia-Friederike Kreibohm  2009 SSG Braunschweig 00:30,03
Bahn 5 Clara Hennemann  2008 Oldenburger SV 1902 00:30,39
Bahn 6 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 00:30,70
Bahn 7 Wolke Manka  2010 SG Bayer 00:30,84
Bahn 8 Fiona Haves  2008 SG Bergheim 00:31,45
Bahn 9    
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Wettkampf 55 - 50m Schmetterling weiblich (Finale offen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Fiona Redemann  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,68
Bahn 2 Maria Victoria Schutzmeier  1999 SGR Karlsruhe 00:28,48
Bahn 3 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 00:27,82
Bahn 4 Lillian Slusná  2005 SG Frankfurt 00:27,06
Bahn 5 Stella Lentge  2005 SG Frankfurt 00:27,54
Bahn 6 Julia Znachowska  2005 SG Bayer 00:28,15
Bahn 7 Cara Vogt  2008 SG Neuss 00:28,66
Bahn 8 Skadi Hesse  2008 SG Remscheid e.V. 00:28,73
Bahn 9    


